
                                                                                                                                                       Čj. N/4/2018 
 

1. ze 2 

 Dodatek č. 4 
ke  smlouvě o nájmu pozemků vč. rybníků č. N/44/2012 vč. Dodatků  

č. 1 č.j. N/25/2013 ze dne 20. 11. 2013, č. 2 č.j. N/19/2014 ze dne 16. 6. 2014 a č. 3 č.j. N/24/2014 ze 
dne 26. 6. 2014   

 
 
uzavřená v souladu s § 2201 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 

znění (dále jen OZ) 
 
 

mezi 
 
Město Chrastava,  
se sídlem  náměstí 1. máje 1, 463 31 Chrastava,  
IČ 00262871  DIČ CZ00262871 
zastoupené:   Ing. Michaelem Canovem, starostou  
č.účtu:                         4200099066/6800 
účet vedený:                u Sberbank CZ a. s., pobočka Liberec  
 
na straně jedné (dále jen pronajímatel) 
 

a 
 
PERENA Liberec, s. r. o. 
se sídlem  Stráž nad Nisou, Kateřinská 3 
IČ   25005731 
zastoupená:              Františkem Drešerem, jednatelem 
č.účtu:                         108955431/0300 
účet vedený  ČSOB 
 
na straně druhé (dále jen nájemce) 
 
 

Článek I. 
1. Článek V – 3. fáze nově zní takto : 

 
3. fáze: 2016 - 2019 
oprava rybníků dle schválených projektových dokumentací. 
Termín dokončení v rozsahu 3. fáze nejpozději do 30. 11. 2019 

 
 

Článek II. 
 

1. V Článku VI. odst. 3. se číslice „4“ nahrazuje číslicí „3“. 
 

 
Článek III. 

 
1. Částka 300.000,- Kč, kterou nájemce uhradil pronajímateli jako nájemné za rok 2017 bez 

provedeného zápočtu proti nákladům vynaloženým nájemcem podle čl. VI. odst. 3 
smlouvy, bude pronajímatelem nájemci započtena pouze v případě kompletního 



                                                                                                                                                       Čj. N/4/2018 
 

2. ze 2 

dokončení stavebních prací, kterými nájemce splní ustanovení čl. III. odst.2, věta první 
smlouvy, 

      tj.: „Uvedení pronajatých rybníků jakožto vodních děl do souladu se zákonem č. 254/2001  
      Sb., o vodách  a o změně některých zákonů (vodní zákon)  ve znění  pozdějších předpisů a 
      ostatních obecně závazných právních předpisů.“  
 
2. Splnění podmínky dle odst. 1 doloží nájemce kladným stanoviskem příslušného 

vodoprávního úřadu, které doručí pronajímateli nejdéle do 31. 11. 2019. 
 
3. V případě, že stanovisko podle odst. 2 doručeno v termínu nebude, zápočet podle odst. 1 

nebude proveden. 
 

 
Článek IV. 

 
1.       Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2.       Tento dodatek  je projevem vůle smluvních stran, je sepsán a ve  třech vyhotoveních, 
           z  nichž  pronajímatel obdrží dvě vyhotovení  a nájemce  jedno vyhotovení . 
 
 
 
 
 
 
Chrastava  18. 12. 2018              Chrastava ………………  
 
 
Pronajímatel:        Nájemce: 
 
 
 
-----------------------------------              --------------------------------- 
        Ing. Michael Canov           František Drešer 
               starosta        jednatel 
 



MĚSTO CHRASTAVA 
náměstí 1. máje 1, 463 31 Chrastava 

telefon: (+420) 482 363 812 fax: (+420) 485 143 344 
 

 
 
 

Doložka o schválení  
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

 
 

Zveřejněno 
 
 

---------------- 

Zadávací řízení 
 
 

---------------- 

Popis: Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu pozemků vč. rybníků čj. N/44/2012 
 
Číslo smlouvy: 
 
 

N/4/2018 

Schváleno usnesením 
RM ze dne: 
 
 

17. prosince 2018 

Číslo usnesení: 
 
 

 
2018/22/I 

  
Nad rámec zákona je tato smlouva vyvěšena 

na registru smluv 
   

Datum vystavení 
doložky: 
 
 

18. 12. 2018 

Vyřizuje 
 
 
 
 
 

Ivana Loučková 

Podpis/razítko 
 
 

 

 
 
 
 
 

Ing. Michael Canov 
starosta 

 


